
 
 
 

AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA 
Corso Nizza 88, 12100 Cuneo – tel. 800.194.065 – fax 0171 326710 – Capitale Sociale € 5.000.000 

n. iscrizione registro imprese di Cuneo e Codice Fiscale: 80012250041 
Partita IVA 02468770041 – n. REA 178097 
 e-mail: acda@acda.it  -  web: www.acda.it       

 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

ai sensi dell’articolo 98 del D.Lgs 50/2016  

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI: 
 
Lettura dei misuratori dell’acqua presso le utenze dei Comuni della Provincia di Cuneo gestiti da ACDA SPA.  
CIG: 69710471F8 
 

 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                                  415.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                                 0 
Importo complessivo dell’appalto Euro                                  415.000,00 

 
Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
 
DITTE INVITATE: 
 
  DITTA VIA COMUNE 

1 EGO METERS SRL  Via Madonna Cristina, 54 Torino (TO) 

2 IL LABORATORIO SOC. COOP. SOCIALE Via Domenico Marino, 6 Dronero (CN) 

 
• Data apertura offerte: 27.02.2017 
• Ditte che hanno presentato offerta: n. 2 
• Numero offerte ammesse per l’aggiudicazione: n. 2 
• Ditte escluse: 0 

 
Ribasso offerto:  33,17% 
 
Punteggio totale ottenuto : 95,17 
 
Data aggiudicazione: 04/04/2017 
 
Soggetto Aggiudicatario: Ego Meters S.r.l.,  Via Madama Cristina n. 54, Torino. 


